UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

O 00 N O U B W N B

N e
A W N R, O

022.557 . *F**.**
041.026.%**-**
917.488.***.**
917.116.***-**
014.857 . ***_*x*
020.376.*%**-**
629.927 Fxk_x*
034.896.***-**
932.674 Fxk H*
067.813. ***_**
008.537 . Hxk_#:*
026.810.***-**
759.898. * **_**
981.086.%**-**

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor Creche/Ensino Infantil e Fundamental |

JOSE GERALDO PIMENTA DA COSTA
LAIZA REGIA TAVARES LEITE

ANA NIVEA GONCALVES DOS SANTOS
OLIVIA LEITE DE LUNA

EDINAILMA JACINTA DE LIMA NASIMENTO
LUARA GRACIANNE PEREIRA SOUZA
ANA PAULA CORDEIRO DINIZ

TACIANA LEANDRO RODRIGUES

NUBIA DUARTE TORQUATO

DANYELE NUNES FERREIRA

CICERA DE SOUZA BRAZ

TAYNNA RUAMA LOPES DA SILVA FREIRE
GLAUCIA NEIDE DE SOUSA CRUZ
ANDREA FERNANDES DA SILVA

terca-feira, 31 de julho de 2018

70,0
68,0
64,0
60,0
64,0
59,0
60,0
58,0
55,0
56,0
56,0
54,0
55,0
52,0

9,4
6,4
7,5
8,3
6,2
7,8
6,7
6,9
10,0
7,5
6,2
7,9
6,5
8,4

39,7
37,2
35,8
34,2
35,1
33,4
33,4
32,5
32,5
31,8
31,1
31,0
30,8
30,2

1,0
1,0

0,5

0,5

Pagina 1de7

39,7
37,2
36,8
35,2
35,1
33,4
33,4
33,0
32,5
31,8
31,1
31,0
30,8
30,7

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICiPIO DE AURORA-CEARA

O 00 N O U B W N B

e S T~ T = T S S Y
0 N OO Ul A W N R, O

032.666.%**-**
065.958. % **_**
001.276.***.**
924.092. ***-**
776.020 *****
040.347 . ***-**
022.449 *x*_x*
035.685.***_**
020.016. ***_**
912.963.***-**
4471 517 Hxk_H*
035.1571 . *****
735.43] Fxkxk
024.447 *x**_x*
422,577 F**x*
067.371.F***x*
021.966.%**-**
927.094 Hx*_H:*

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificagao

FRANCISCO FABIO DA SILVA

CICERO LEONARDO DE ARAUJO CRUZ
ANA CLAUDIA DE SOUZA LIRA

CICERA BATISTA DE LUNA

UCINETE OLIVEIRA DOS SANTOS
LUCIANA RIBEIRO CARNEIRO LEAL
MARIA DAS GRACAS FRANCA LEITE
JOSE EDSON MOREIRA DE ARAUJO
KARYNA GREYCE LEITE SANTOS
ANTONIO ALBUQUERQUE BEZERRA
FRANCISCA PAULA AVELINO
FRANCISCA GONCALVES DE LIMA
MARIA DO SOCORRO PINTO DE BRITO
CICERO CALIXTO PINTO

JULIA IZABEL DA SILVA FERREIRA
JERLANE FAUSTINO PEREIRA
ALBERLANIA SOARES DE SOUZA
EDNALDO DANTAS DA SILVA MAGALHAES

terca-feira, 31 de julho de 2018

82,0
76,0
74,0
71,0
69,0
69,0
70,0
66,0
66,0
62,0
64,0
63,0
64,0
61,0
59,0
57,0
60,0
55,0

Professor da EJA

8,8
8,9
6,5
8,4
9,8
95
7,6
9,8
9,6
10,0
9,8
9,3
7,8
7,7
9,3
9,0
6,6
6,7

45,4
42,5
40,3
39,7
39,4
39,3
38,8
37,9
37,8
36,0
36,9
36,2
35,9
34,4
34,2
33,0
33,3
30,9

1,0
0,5
0,5

0,5

0,5

2,0

0,5

1,0

0,5

Pagina 2 de 7

45,4
42,5
41,3
40,2
39,9
39,3
38,8
38,4
38,3
38,0
36,9
36,7
35,9
35,4
34,2
33,5
33,3
30,9

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel



19 066.085.%**-**  JERLANDE FAUSTINO PEREIRA 50,0 9,0 29,5 0,5 30,0 Classificavel
20 027.302.***-**  ROSEMARY BEZERRA DE ARAUJO MACIEL 52,0 8,0 30,0 30,0 Classificavel

terca-feira, 31 de julho de 2018 Pagina 3de 7



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor de Ensino Fundamental Il - Educacao Fisica

006.355.***-**  JANDIR GONGALVES DA SILVA
057.381.*%**-** | UCAS BATISTA BRASILEIRO
423.725.%**-*%*  MARIA ELIZABETE PEREIRA GRANGEIRO
067.067.%**-**  JOAO PAULO DE OLIVEIRA RANGEL
057.581.*%**-**  MARIA LECIANA DA SILVA

a U A W N

026.773.***-**  ALICE SAMANDRA DA SILVA SA

terca-feira, 31 de julho de 2018

72,0
72,0
69,0
70,0
60,0
54,0

9,3
79
9,6
8,9
8,6
9,7

40,7
40,0
39,3
39,5
34,3
31,9

0,5

0,5

Pagina 4 de 7

40,7
40,0
39,8
39,5
34,3
32,4

Classificado
Classificado
Classificado
Classificavel
Classificavel

Classificavel



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificagao

Professor de Ensino Fundamental Il - Geografia

1 022.449.***-**  MARIA DAS GRACAS DE LIMA BATISTA 75,0 9,5 42,3 42,3 Classificado

2 875.324.%*%*.%% FRANCISCO DIEGO TAVARES DE LUNA 72,0 9,8 40,9 0,5 41,4 Classificavel

3 078.413.%**-**  JOSE RIBAMAR GOMES DE SOUSA 66,0 10,0 38,0 0,5 38,5 Classificavel

terca-feira, 31 de julho de 2018 Pagina 5 de 7



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificacao

Professor de Ensino Fundamental Il - Histodria

1 042.134.***-**  MARIA HELENA BARBOSA TAVEIRA 65,0 7,1 36,1 0,5 36,6 Classificado
2 047.659.***-**  SUZANE LEITE DE MORAIS LUNA 52,0 8,7 30,4 0,5 30,9 Classificado
3 922.638.***-** CICERO EDINALDO DE SOUZA 53,0 6,6 29,8 0,5 30,3 Classificavel
4 042.353.***.** PATRICIA ALVES DE SOUZA LEITE 53,0 6,0 29,5 0,5 30,0 Classificavel

terca-feira, 31 de julho de 2018 Pagina 6 de 7



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificagao

Professor de Ensino Fundamental Il - Matematica

1 054.382.***-**  ROMARIO DE ARAUJO BRITO 68,0 9,2 38,6 38,6 Classificado

2 005.275.%*%*-**  FRANCISCA LUCIA CUNHA DE SANTANA 65,0 8,1 36,6 0,5 37,1 Classificavel

3 833.739.*%**_** HE||O BATISTA DE LIRA 64,0 8,7 36,4 0,5 36,9 Classificavel
Pagina 7 de 7

terca-feira, 31 de julho de 2018



