COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE AURORA-CEARÁ

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificação

Professor Creche/Ensino Infantil e Fundamental I

Ord.	CPF	CANDIDATO	Objetiva	Prática	Média	Títulos	Pontuação Resultado
1	022.551.***-**	JOSE GERALDO PIMENTA DA COSTA	70,0	9,4	39,7		39,7 Classificado
2	041.026.***-**	LAIZA REGIA TAVARES LEITE	68,0	6,4	37,2		37,2 Classificado
3	917.488.***-**	ANA NIVEA GONCALVES DOS SANTOS	64,0	7,5	35,8	1,0	36,8 Classificado
4	917.116.***-**	OLIVIA LEITE DE LUNA	60,0	8,3	34,2	1,0	35,2 Classificado
5	014.857.***-**	EDINAILMA JACINTA DE LIMA NASIMENTO	64,0	6,2	35,1		35,1 Classificado
6	020.376.***-**	LUARA GRACIANNE PEREIRA SOUZA	59,0	7,8	33,4		33,4 Classificado
7	629.927.***-**	ANA PAULA CORDEIRO DINIZ	60,0	6,7	33,4		33,4 Classificado
8	034.896.***-**	TACIANA LEANDRO RODRIGUES	58,0	6,9	32,5	0,5	33,0 Classificado
9	932.674.***-**	NUBIA DUARTE TORQUATO	55,0	10,0	32,5		32,5 Classificado
10	067.813.***-**	DANYELE NUNES FERREIRA	56,0	7,5	31,8		31,8 Classificado
11	008.537.***-**	CICERA DE SOUZA BRAZ	56,0	6,2	31,1		31,1 Classificável
12	026.810.***-**	TAYNNÃ RUAMA LOPES DA SILVA FREIRE	54,0	7,9	31,0		31,0 Classificável
13	759.898.***-**	GLÁUCIA NEIDE DE SOUSA CRUZ	55,0	6,5	30,8		30,8 Classificável
14	981.086.***-**	ANDRÉA FERNANDES DA SILVA	52,0	8,4	30,2	0,5	30,7 Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE AURORA-CEARÁ

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificação

Professor da EJA

Ord.	CPF	CANDIDATO	Objetiva	Prática	Média	Títulos	Pontuação Resultado
1	032.666.***-**	FRANCISCO FÁBIO DA SILVA	82,0	8,8	45,4		45,4 Classificado
2	065.958.***-**	CICERO LEONARDO DE ARAUJO CRUZ	76,0	8,9	42,5		42,5 Classificado
3	001.276.***-**	ANA CLAUDIA DE SOUZA LIRA	74,0	6,5	40,3	1,0	41,3 Classificado
4	924.092.***-**	CICERA BATISTA DE LUNA	71,0	8,4	39,7	0,5	40,2 Classificado
5	776.020.***-**	UCINETE OLIVEIRA DOS SANTOS	69,0	9,8	39,4	0,5	39,9 Classificado
6	040.341.***-**	LUCIANA RIBEIRO CARNEIRO LEAL	69,0	9,5	39,3		39,3 Classificado
7	022.449.***-**	MARIA DAS GRAÇAS FRANÇA LEITE	70,0	7,6	38,8		38,8 Classificável
8	035.685.***-**	JOSE EDSON MOREIRA DE ARAÚJO	66,0	9,8	37,9	0,5	38,4 Classificável
9	020.016.***-**	KARYNA GREYCE LEITE SANTOS	66,0	9,6	37,8	0,5	38,3 Classificável
10	912.963.***-**	ANTONIO ALBUQUERQUE BEZERRA	62,0	10,0	36,0	2,0	38,0 Classificável
11	441.517.***-**	FRANCISCA PAULA AVELINO	64,0	9,8	36,9		36,9 Classificável
12	035.151.***-**	FRANCISCA GONÇALVES DE LIMA	63,0	9,3	36,2	0,5	36,7 Classificável
13	735.431.***-**	MARIA DO SOCORRO PINTO DE BRITO	64,0	7,8	35,9		35,9 Classificável
14	024.447.***-**	CICERO CALIXTO PINTO	61,0	7,7	34,4	1,0	35,4 Classificável
15	422.577.***-**	JULIA IZABEL DA SILVA FERREIRA	59,0	9,3	34,2		34,2 Classificável
16	067.371.***-**	JERLANE FAUSTINO PEREIRA	57,0	9,0	33,0	0,5	33,5 Classificável
17	021.966.***-**	ALBERLANIA SOARES DE SOUZA	60,0	6,6	33,3		33,3 Classificável
18	927.094.***-**	EDNALDO DANTAS DA SILVA MAGALHAES	55,0	6,7	30,9		30,9 Classificável

19 066.085.***-**	JERLANDE FAUSTINO PEREIRA	50,0	9,0	29,5	0,5	30,0 Classificável
20 027.302.***-**	ROSEMARY BEZERRA DE ARAUJO MACIEL	52,0	8,0	30,0		30,0 Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE AURORA-CEARÁ

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificação

Professor de Ensino Fundamental II - Educação Física

Ord. CPF	CANDIDATO	Objetiva	Prática	Média	Títulos	Pontuação Resultado
1 006.355.***-**	JANDIR GONÇALVES DA SILVA	72,0	9,3	40,7		40,7 Classificado
2 057.381.***-**	LUCAS BATISTA BRASILEIRO	72,0	7,9	40,0		40,0 Classificado
3 423.725.***-**	MARIA ELIZABETE PEREIRA GRANGEIRO	69,0	9,6	39,3	0,5	39,8 Classificado
4 067.067.***-**	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA RANGEL	70,0	8,9	39,5		39,5 Classificável
5 057.581.***-**	MARIA LECIANA DA SILVA	60,0	8,6	34,3		34,3 Classificável
6 026.773.***-**	ALICE SAMANDRA DA SILVA SÁ	54,0	9,7	31,9	0,5	32,4 Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE AURORA-CEARÁ

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificação

Professor de Ensino Fundamental II - Geografia

Ord.	CPF	CANDIDATO	Objetiva	Prática	Média	Títulos	Pontuação Resultado
1	022.449.***-**	MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA BATISTA	75,0	9,5	42,3		42,3 Classificado
2	875.324.***-**	FRANCISCO DIEGO TAVARES DE LUNA	72,0	9,8	40,9	0,5	41,4 Classificável
3	078.413.***-**	JOSÉ RIBAMAR GOMES DE SOUSA	66,0	10,0	38,0	0,5	38,5 Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE AURORA-CEARÁ

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificação

Professor de Ensino Fundamental II - História

Ord. CPF	CANDIDATO	Objetiva	Prática	Média	Títulos	Pontuação Resultado
1 042.134.***-**	MARIA HELENA BARBOSA TAVEIRA	65,0	7,1	36,1	0,5	36,6 Classificado
2 047.659.***-**	SUZANE LEITE DE MORAIS LUNA	52,0	8,7	30,4	0,5	30,9 Classificado
3 922.638.***-**	CICERO EDINALDO DE SOUZA	53,0	6,6	29,8	0,5	30,3 Classificável
4 042.353.***-**	PATRICIA ALVES DE SOUZA LEITE	53,0	6,0	29,5	0,5	30,0 Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE AURORA-CEARÁ

Resultado Final - Magistério - Ordem de Classificação

Professor de Ensino Fundamental II - Matemática

Ord.	CPF	CANDIDATO	Objetiva	Prática	Média	Títulos	Pontuação	Resultado
1	054.382.***-**	ROMARIO DE ARAUJO BRITO	68,0	9,2	38,6		38,6	Classificado
2	005.275.***-**	FRANCISCA LÚCIA CUNHA DE SANTANA	65,0	8,1	36,6	0,5	37,1	Classificável
3	833.739.***-**	HÉLIO BATISTA DE LIRA	64,0	8,7	36,4	0,5	36,9	Classificável